
Rámcová kupní smlouva

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

veřejná vysoká škola nezapsaná v obchodním rejstříku

se sídlem VŠB-TUO: Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ 708 oo

Ubytovací služby a Stravovací služby

Sídlo USSS: Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava-Poruba

|Č:61989100

DIČ: C261989100

zastoupena: Tomáš Otipka, ředitel USSS

(dále jen „kupující")

AMIDIS s.r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56620

se sídlem: Ferdiše Duši 659, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

IČ:01890948

DIČ: CZ01890948

ba nkovní spojení: 3101481003/5500

zastoupena: Lubomír Adamiš, jednatel

(dále jen „prodávající")

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, že bude dodávat kupujícímu zboží na základě této smlouvy a jednotlivých

objednávek za podmínek uvedených v této smlouvě v objednaném sortimentu, množství, jakosti

a čase a převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje, že zboží dle této

smlouvy a objednávky odebere a za zboží zaplatí sjednanou kupní cenu.

2. Zbožím dle této smlouvy je sortiment zboží — Samolepky na bagety — vlaječky bezlepek -

gastrokalendáře vtisku A1, gastrokalendáře vtisku A5. Bližší specifikace zboží je obsažena

v Nabídce prodávajícího ze dne 16.1.2024, která je přílohou č.1 a tvoří nedílnou součást této

smlouvy. Ostatní zboží ve smlouvě neuvedené dle samostatné cenové nabídky nebo aktuálního

ceníku firmy.

3. Jednotlivé kupní smlouvy vzniknou tím, že kupující učiní objednávku zboží a prodávající

objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů, potvrdí. Tímto

způsobem vznikne konkrétní kupní smlouva mezi kupujícím a prodávajícím.

.
h

oprávněnými osobami a doručována oprávněné osobě prodávajícího.

U
'
I

. Objednávky musí být učiněny prokazatelným způsobem vlistinné nebo elektronické formě

. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 5 pracovních dnů po potvrzení objednávky prodávajícím.

6. Zboží bude předáno na základě písemného dodacího listu, který bude podepsán oběma smluvními

stranami a je podkladem k vystavení faktury.

Strana 1 (celkem 4)



II.

Kupní cena, platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit za dodané zboží kupní cenu dle objednávky kupujícího scenami

uvedenými v Nabídce prodávajícího ze dne 16.1.2024, příloha č. 1. K ceně bude připočítáno DPH

dle platných a účinných právních předpisů.

2. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré další náklady, zejm. dopravu do místa plnění.

3. Cena za objednávkou objednané zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu —- faktury

vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po podpisu dodacího listu kupujícím. Faktura

bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Splatnost takto vystavené faktury je smluvními stranami stanovena 14 dnů ode dne

jejího doručení kupujícímu.

Adresa pro doručování fakturje uvedena v záhlaví.

Adresa pro doručování elektronicky: faktury.usss@vsb.cz

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stavené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující vprodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury.

5. Kupující uhradí prodávajícímu fakturu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy.

6. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou fakturyje prodávající oprávněn po kupujícím požadovat

úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Nespolehlivý plátce (dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ust. § 106a odst.1).

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(prodávající) vden uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet

Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce

(kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující)

si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Zveřejnění čísel bankovníčh účtů (Zákon o DPH č. 235/2004, ust. §. 98 písm. d).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči

poskytovateli (prodávajícímu).

III.

Trvání a platnost smlouvy, místo plnění dodací podmínky

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 nebo do vyčerpání částky 150 000 Kč bez

DPH a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv.

Strana 2 (celkem 4)



2. Místem předáníje:

VŠB-TUO, Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava—Poruba

IV.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího jeho převzetím dle písemného potvrzeného

dodacího listu. V případě, že zboží bude dodáno poškozené, neúplné či jinak vadné, kupující toto

napíše do dodacího listu. Ostatní zjištěné vady zboží musí kupující oznámit do 5 dnů ode dne

zjištění vady.

V.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 209 a nás|. občanského

zákoníku v délce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit v 10ti denní lhůtě. Pokud vada

nebude odstranitelná, je kupující oprávněn uplatnit nárok na slevu z ceny.

Vl.

Povinnosti prodávajícího, smluvní pokuty

1. Prodávajícíje povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávanému zboží.

2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto

vlastnické právo nesmí být omezeno právyjiných osob.

3. Vpřípadě prodlení prodávajícího sdodáním zboží delším než 10 dnů od dohodnutého data

dodání má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny dle objednávky

nedodaného zboží za každý den prodlení. Na stejnou smluvní pokutu má kupující nárok

v případě nedodání bezvadného zboží při reklamaci ve lhůtě stanovené v odst. V.1 této smlouvy.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů ode dne doručeníjejich výzvy k úhradě.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pozbude—li některé z ustanoveni této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu

záměru v ekonomickém smyslu.

2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran či odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže bylo s prodávajícím

zahájeno insolvenční řízení a pokud prodávající nedodá ve lhůtě uvedené vtéto smlouvě řádně

objednané zboží.

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)



5. Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze na základě uzavřených dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Nabíd ka prodávajícího ze dne 16.1.2024.

   
VOStravě dne 1 8 '03“ 2024V Ostravě drive

    
za kupujícíhoza prodávajícího

AMIDlS s.r.o. VŠB-TUO

Lubomír Adamiš, jednatel Tomáš Otipka, ředitel USSS

Strana 4 (celkem 4)



 

 

 

 

 

 

 

        

List1

Č.pol. Sortiment Specifikace Počet kusů ang/:; bez Cena celkem

, Tisk 60x40mm, 4/0, zakulacené rohy, tvarový ořez _

1' Samolepka papurová na bagety Sazba samolepek, 12x matace dle dodaného textu a předlohy jednorázově-5 1 000'00 Kč

hotová vlaječka 55x20mm, napichovátko 50-70mm

2. Vlaječky bezlepek tiska papírová samolepka 4/0, jednorázově-ks 1 500,00 Kč

ohyb středem a nalepení na napichovátko

Tisk A1, 4/0, materiál banner cca 5005, opakovaně lks 1 100,00 Kč

3“ GaSt'Oka'endář Tisk A5, 4/0, křída 1603 opakovaně _ks 375,00 Kč 
 

 

 

| 4. |Můžeme gogtávat i 'iné samolegkx zde nespecifikované [Hodinová Eráce grafika: | 630,00 Kg

Identifikační údaje prodávajícího:

Název firmy: Amidis s.r.o.

Sídlo firmy: Frýdlant n.Ostravicí, F.Duši 659

IČ: 1890948

Kontaktní osoba:

Příjmení a jméno:

Telefon, e-mail:

Zpracováno dne: 16.1.2023

Stránka 1


